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4. Sędzia Biura Obliczeń i obsługa informatyczna    -Duk Marek    s. kl II                         

1. Sędzia Główny                                           - Antoni Duk s. kl P 

Lublin 22-24.11. 2024r.

Obsada sędziowska 

5. Sędzia  główny strzelań 10m                    - Lipczyński Piotr s. kl II

7. Opieka medyczna                                    - Elżbieta Duk

2. Przewodniczący RTS                                - Elżbieta Duk s. kl P

3. Kierownik Biura Obliczeń                          - Bodo Wiesław s. kl II

Delegat Techniczny  LZSS     -     Jan Dąbski.  s.kl.P

6. Sędzia strzeleń 10m                                 - Lipczyńska Patrycja s. kl III



Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 OBERDA Mateusz DRAGON 101,3 99,8 95,2 98,5 394,8 19 II

2 BOJACZUK Jagoda VIS M-c 98 89,8 93,3 92,4 373,5 7 III

2 POSZELĘŻNA Alicja Twier. Zam 98 89,8 93,3 92,4 373,5 7 III

4 KOMOROWSKA Maja VIS M-c 95,6 95,7 88,7 92,7 372,7 8 III

5 SZPYRA Przemysław ORLIK LUBLIN 93 93,3 90,6 93,5 370,4 6 III

6 OBERDA Jakub DRAGON 94,8 94,3 92,4 86,4 367,9 6 III

7 NOWOSAD Martyna DRAGON 82,5 83 90,2 88 343,7 3

8 JAGIEŁO Natalia DRAGON 78,4 83,8 89,1 82,7 334 1

9 WÓJCIK Krzysztof SNAJPER 84,3 82,8 80,8 80,1 328 3

10 GADZAŁA Szymon DRAGON 75,7 76,7 79,9 73,5 305,8 2

11 GRABCZAK Michał DRAGON 74,3 68,6 78 78 298,9 2

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 CZERWIŃSKA Zuzanna DRAGON 98,8 102,2 101,4 100,8 101,8 505,0 25 II

2
ŁUKASZEWSKA 

Weronika
DRAGON 100,6 102,3 99,4 100,2 102,1 504,6 21 II

3
SZATAN Mikołaj

SNAJPER 97,6 98,8 98,1 99,9 97,7 492,1 19 II

4 CHMYKHALO Ruslan Chemik 98,2 98 95,9 100,6 96 488,7 20 II

5 MAJ Patryk ORLIK LUBLIN 95,3 95,6 96,5 98,2 97,1 482,7 12 III

6 LITWIŃSKA Karolina Chemik 94,9 94,2 98,4 92,9 96 476,4 9 III

7
BŁASZCZUK 

Aleksandra
DRAGON 96,8 90,8 89,6 94,1 97,1 468,4 7 III

8 KANIEWSKI Michał DRAGON 84,3 94,3 95,2 99,8 93,3 466,9 11 III

9 WOSIEK Julia Chemik 97,5 95,4 90 88,3 92,2 463,4 9 III

10 JAKUBCZAK Emilia Twier. Zam 95,5 94,4 87,1 92,2 93,3 462,5 8 III

11 ZARAJCZYK Michał ORLIK LUBLIN 86,9 78,6 82,4 82,2 78,4 408,5 4

Kpn60  SENIORKI, JUNIORKI, SENIORZY, JUNIORZY Protokół Nr 3

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 CZERYNA Przmysław DRAGON 95,8 99,9 99,5 101,6 98,2 103,3 598,3 24 II

2 SZCZYREK Michał SNAJPER 101,6 96,6 98,5 98,3 101,2 101,9 598,1 24 II

3
SZAFRAŃSKA 

Andżelika
SNAJPER 98,9 100,2 101,7 99,5 99,8 95,1 595,2 21 II

4 MATYS Alicja ORLIK LUBLIN 98 100,3 101,8 98,6 94,1 101,5 594,3 24 II

Kpn40 MŁODZICZKI I MŁODZICY  Protokół Nr 1

Kpn50 JUNIORKI MŁODSZE I JUNIORZY MŁODSI  Protokół Nr 2



5 CZERYNA Paulina DRAGON 96,5 96,2 99,3 100,2 101,6 97,6 591,4 18 II

6 JANKOWSKI Szymon ORLIK LUBLIN 96,4 94,7 97,4 100,3 99,7 94,5 583 21 III

7 JANIUK Jakub Chemik 91,3 97,1 98,2 94,6 96 95,4 572,6 11 III

8 JADCZAK Wiktoria DRAGON 92,2 92,7 96,9 92,3 84,6 94,4 553,1 9

9
OSTRÓWKA 

Maksymilian
DRAGON 92,4 94 90,9 85,5 92,7 91,4 546,9 10

10 KĘDZIERSKA Dagmara DRAGON 93,1 90,4 88,5 91,2 87,5 83,1 533,8 8

11 GOŁUB Grzegorz DRAGON 92,8 85,5 84,1 88,2 74,5 86 511,1 6

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 JAROSZUK Mikołaj SNAJPER 90 87 86 87 350 2 II

2 BOJAR Marcel
Twierdza 

Zamość
84 87 90 84 345 1 II

3
WICHOWSKA 

Marcelina
Twierdza 

Zamość
87 82 79 84 332 1 III

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 BARAN Hubert GTS Jastrząb 95 90 91 90 88 454 3 II

Ppn60  SENIORKI, JUNIORKI, SENIORZY, JUNIORZY Protokół Nr 6

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 PACHUTA Wojciech SNAJPER 92 93 88 91 95 90 549 7 III

2 BUDA Piotr SNAJPER 88 88 89 90 92 93 540 9 III

3 PASZKOWSKI Paweł SNAJPER 90 92 89 87 91 87 536 7 III

4 MICHALCZUK Grzegorz VIS M-c 92 91 86 93 84 82 528 4 III

5 STRZEMSKI Maciej SNAJPER 91 82 86 91 90 86 526 7 III

6
WAWRZUSISZYN 

Weronika Twier. Zam
91 91 86 85 89 84 526 3 III

7 NIEDŻWIEKI Mariusz SNAJPER 87 85 85 88 90 87 522 8 III

8 KSENIAK Bartłomiej SNAJPER 81 86 91 88 84 88 518 4

9 CZABAJ Artur SNAJPER 88 87 80 85 76 88 504 3

10 BARAN Maja GTS Jastrząb 81 84 85 81 86 84 501 1

11 MICHOŃ Bbarbara ORLIK LUBLIN 86 84 89 80 77 84 500 2

12 CEJZER Emilia SNAJPER 84 83 82 84 81 81 495 3

13 KOZAK Aleksandra Chemik 87 83 83 86 77 79 495 2

14 DRESLER Sławomir SNAJPER 72 74 82 84 94 80 486 2

15 OLEJNICZAK Krzysztof DRAGON 68 83 77 82 70 77 457 3

Ppn40 MŁODZICZKI I MŁODZICY  Protokół Nr 4

Ppn50 JUNIORKI MŁODSZE I JUNIORZY MŁODSI  Protokół Nr 5



Protokół Nr 7

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik dziel  Średnia 

1 CZERWIŃSKA Zuzanna DRAGON 505,0 5 101,00

2
ŁUKASZEWSKA 

Weronika
DRAGON 504,6 5 100,92

3 CZERYNA Przmysław DRAGON 598,3 6 99,72

4 SZCZYREK Michał SNAJPER 598,1 6 99,68

5
SZAFRAŃSKA 

Andżelika
SNAJPER 595,2 6 99,20

6 MATYS Alicja ORLIK LUBLIN 594,3 6 99,05

7 OBERDA Mateusz DRAGON 394,8 4 98,70

8 CZERYNA Paulina DRAGON 591,4 6 98,57

9 SZATAN Mikołaj SNAJPER 492,1 5 98,42

10 CHMYKHALO Ruslan Chemik 488,7 5 97,74

11 JANKOWSKI Szymon ORLIK LUBLIN 583,0 6 97,17

12 MAJ Patryk ORLIK LUBLIN 482,7 5 96,54

13 JANIUK Jakub Chemik 572,6 6 95,43

14 LITWIŃSKA Karolina Chemik 476,4 5 95,28

15
BŁASZCZUK 

Aleksandra
DRAGON 468,4 5 93,68

16 KANIEWSKI Michał DRAGON 466,9 5 93,38

17 BOJACZUK Jagoda VIS M-c 373,5 4 93,38

18 POSZELĘŻNA Alicja Twier. Zam 373,5 4 93,38

19 KOMOROWSKA Maja VIS M-c 372,7 4 93,18

20 WOSIEK Julia Chemik 463,4 5 92,68

21 SZPYRA Przemysław ORLIK LUBLIN 370,4 4 92,60

22 JAKUBCZAK Emilia Twier. Zam 462,5 5 92,50

23 JADCZAK Wiktoria DRAGON 553,1 6 92,18

24 OBERDA Jakub DRAGON 367,9 4 91,98

25
OSTRÓWKA 

Maksymilian
DRAGON 546,9 6 91,15

26 KĘDZIERSKA Dagmara DRAGON 533,8 6 88,97

27 NOWOSAD Martyna DRAGON 343,7 4 85,93

28 GOŁUB Grzegorz DRAGON 511,1 6 85,18

29 JAGIEŁO Natalia DRAGON 334,0 4 83,50

30 WÓJCIK Krzysztof SNAJPER 328,0 4 82,00

31 ZARAJCZYK Michał ORLIK LUBLIN 408,5 5 81,70

32 GADZAŁA Szymon DRAGON 305,8 4 76,45

33 GRABCZAK Michał DRAGON 298,9 4 74,73

Karabin pneumatyczny

Klasyfikacja OPEN



Protokół Nr 8

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik R I dziel  Średnia 

1 PACHUTA Wojciech SNAJPER 549 6 91,50

2 BARAN Hubert GTS Jastrząb 454 5 90,80

3 BUDA Piotr SNAJPER 540 6 90,00

4 PASZKOWSKI Paweł SNAJPER 536 6 89,33

5 MICHALCZUK Grzegorz VIS M-c 528 6 88,00

6 STRZEMSKI Maciej SNAJPER 526 6 87,67

7
WAWRZUSISZYN 

Weronika
Twier. Zam 526 6 87,67

8 JAROSZUK Mikołaj SNAJPER 350 4 87,50

9 NIEDŻWIEKI Mariusz SNAJPER 522 6 87,00

10 KSENIAK Bartłomiej SNAJPER 518 6 86,33

11 BOJAR Marcel
Twierdza 

Zamość 345 4 86,25

12 CZABAJ Artur SNAJPER 504 6 84,00

13 BARAN Maja GTS Jastrząb 501 6 83,50

14 MICHOŃ Bbarbara
ORLIK LUBLIN

500 6 83,33

15
WICHOWSKA 

Marcelina

Twierdza 

Zamość 332 4 83,00

16 CEJZER Emilia SNAJPER 495 6 82,50

17 KOZAK Aleksandra Chemik 495 6 82,50

18 DRESLER Sławomir SNAJPER 486 6 81,00

19 OLEJNICZAK Krzysztof DRAGON 457 6 76,17

Zawody ujęte w kalendarzu LZSS na 2024r.- zostały przeprowadzone  

zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodów na strzelnicy 
WSUKS "ORLIK" przy ul.Rzeckiego 10 w  Lublinie.

Komunikat zawiera 8 protokołów strzelań.

  SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW

   Antoni Duk s. kl. P

Stwierdzam,  iż zawody odbyły się zgodnie z Przepisami  PZSS, 

przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów,
 oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

jest zgodna ze stanem faktycznym.

Protestów nie wniesiono

Elżbieta Duk s. kl. P

Delegat techniczny LZSS

RTS

       PRZEWODNICZĄCY

Jan Dąbski s. kl. P

Klasyfikacja OPEN

Pistolet pneumatyczny


